MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
EDITAL Nº 01, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

ATA DE SORTEIO DE PONTO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Aos   06   dias do mês de junho de 2022, às   14:10   horas, no Centro de Referência
em  Formação  e  em  Educação  a  Distância  do  Ifes,  perante  os  responsáveis  pelo
sorteio  de  ponto  e  os  demais  presentes,  foi  sorteado  o  ponto  para  a  prova  de
desempenho didático, conforme relacionado abaixo:

PERFIL: EDUCAÇÃO
GRUPO 04

Ponto Sorteado:

ADAPTAÇÃO CURRICULAR E AVALIAÇÃO NA EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA EM
CONTEXTOS COLABORATIVOS NAS DISCIPLINAS DO CURSO TÉCNICO.

Os  candidatos  deverão  comparecer  ao  Auditório  do  Centro  de  Referência  em
Formação  e  em  Educação  a  Distância  do  Ifes,  para  a  realização  da  prova  de
desempenho didático, até as    14:10   horas do dia    07   de junho de 2022, onde
ficarão reunidos em local indicado até o horário de sua apresentação.

O candidato que não comparecer ao local e horário indicados no item anterior, será
automaticamente  eliminado  do  certame,  ainda  que  existam  outros  candidatos
aguardando a realização da prova.

As apresentações acontecerão na ordem da classificação dos candidatos, com início
no mesmo horário deste sorteio de ponto.